quod se cum successoribus suis omnibusque de iure remedijs et hiis renunciat
 que ad suorum successorum suorum omniumque totius causae iuris de iure
 et annorum hereditarium quibus solentur utique in seculum per se et eius content
 et habere tenentur et eius posteritas tenentur sub quibus oportuim
 fuerit Nulla hereditas in seculum in seculum obstat

Paulus Czyb cedit Laworski

Comparens personaliter coram offi et adhibis p'seu Casimirus Przemislou
 Przemislou Paulus Czyb de villa Gureh. A prugatiuis et Cas
 imirudiuibus in tibus suis quibus sub recedendo a se pro competenti
 renunciatio Huiusmodi in iudicio Casimirus Przemislou secum successoribus
 et bonis suis quibus omnibus que ad hunc actum attinet plenarie in
 corporat et sub iudicio d'antibus mente et corpore quibus publicis palam
 ac per expressum recognouit Quia de iurisdictione qua ex obliis d'ic
 tio Chreuzly etiam Summam Ducentorum et sexaginta florenorum
 pecunie mouet in iudicio de biki cerh Coram offi et adhibis p'seu
 Casimirus Przemislou de sui pro die et tempore certo in eadem in
 descriptione specificato in bonis suis omnibus in seculum Per ut de
 pmissis in seculo p'dicta in adhibis publicis Casimirus Przemislou cont
 tra latus suos in tenore disponit Cum omni iure dominio et proprietate
 omnibusque eiusdem in seculum Conditionibus p'ndis et articulis arti
 culis ligamentibus ibidem appositis Contentis et descriptio totius bene
 factio et iura in iudicio in seculum Jam omnino Nobili iwan de
 uulha Jarwozhy et eius successoribus cedit et tradidit p'prie
 ac in eorum omnibus suis quod ipsum ad Summam p'dictam Ducent
 torum et sexaginta florenorum pecunie ex de in praesentia in seculum
 spectat et rececit in personam eiusdem iwan de uulha Jarwozhy

et eius successorum emterre transfundit incorporat et in seculum At eandem
 Summam Ducentorum et sexaginta florenorum pecunie mouet in iudicio polon
 etiam Jarwozhy eiusque successoribus dat et tradit in seculum ac rececit de
 in seculum per se et eius posteritas tenentur et eius posteritas tenentur
 Coram offi publico realom in iudicio cum actuali et p'ca possessione in seculum
 sub e'ffim seu transfusum publicis in seculum Summam pecuniarum in seculum
 etiam Per Minorem p'latibus fuisse quidem et duobus a bilibus in te
 rris formam capere Preterea secum successoribus in bonis suis quibus
 omnibus per eum in biki cerh et sub ea etiam iwan Jarwozhy
 et eius posteritas obligat et in seculum Per in seculum transfusorem ex
 his adhibis Casimirus ad adhibis Przemislou in tra decem sum omnibus
 anni tunc ferre et transportare sub iudicio Ducentorum et sexaginta
 florenum pecunie mouet in iudicio polon Pro quo quidem iudicio modo p'misso
 in eum bene quibus de p'nomina sub recognoscere cum successoribus suis et eius
 iwan Jarwozhy et eius successoribus et eius posteritas tenentur per in seculum
 recedendo a bonis suis propriis et competentibus Coram publico Casimirus
 Przemislou offi Cause et adhibis publicis respectu et cum successoribus et bonis
 suis omnibus alio subit et incorporat semper in primo et tunc termi
 no inquam peremptorio stare in iudicio ac loco sub possessione p'va
 dio modo p'misso d'icantur et in seculum publicis quibus opus fuit et ipsa
 a sufficiat non recedendo satisfacere tenentur et eius posteritas tenentur
 Terminum primum peremptorium et alio sub obsequia Cause et
 causarum terminos Nullis modis collationibus motionibus appellationibus
 eorumque per aditiones prosecutionibus evasionibus in seculum
 subpensionibus p'no ter tunc in iudicio d'icantur ad quatuor
 a legibus quibus in iudicio d'icantur et in iudicio

laudat et laudat differet prolongat atq; de recipit jmo secul success
sua bus omni bus iurib; remedijs et hinc renuncianco sue et suorum successora
sub amissione totius causae et solutio dandi quae soluto respici
ploni pnti et omnibus eius contentib; satisfaccie tuo qus opus fuit tenebit
et eius pad tere tenebuntur Nulla tenebitur pcedere ne in pmissis omnibus
obstant Quod memorali firmatum est.

Actum in castro Premislie si feria secunda post festum di

18/III.

visionis apostolorum proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo
et quagesimo tertio Coram S'nosis Alberto Lutovslanski Gladifero
terre Niccapre et causarum officii iudice Dobrogostio Zapolski
Nottario castrei Premisliew offo et actis p'sent.

Czerchawski quietat stupniczki

Comparans personali Coram offo et a d'ib; p'sent Castrei Premisliew
Lobilib; Waslio Czerchawski Lupowicz A tereis d'ich; bus
Iurib; q; suis qm; busq; propriis recedendo a foro Competenti
renunciando hinc ad iurisdictioni castrei Premisliew se cum sacris
sacris ac bonis suis omnibus quo ad fme adum attinet plenarie
incorporat et subiciet dante mente et Corpore sub puce palam ac
per expressum recognovit Quia A. X. Nobili Tiedor Stupniczki
filio olim nobilib; Jaczho Stupniczki Summa Tringinta florom
pocunne moud et undu poloni ex Suma Tringinta florom p'ere
moud et undu poloni ipsi p' olim p'dictum Jaczho Stupniczki
parentem eiusdem Tiedor Stupniczki Coram iudicio et actis ter

reditus Premisliew inscrip' et in bonis suis et q; Laboriosa hinc
Dudho Cnotione et sub hinc duo infundit colla Waha Stupniczka
existet assensat totali et in effectum recepit et manuali tenant leua
tamq; et exceptam ad se tullit Ratione cuius sumis Tringinta florom
pocunne receptionis et leuationis euntem Tiedor Stupniczki et hinc fili
um et successorem leg' ultimum p'dicti olim nobilib; Jaczho Stupniczki et eius
successores de sumis p'dicta Tringinta florom pocunne moud et undu poloni
quietat liberumq; a communem cum ipsis successores facit et pronunciat
temporalibus perpetuis et in terminis super residuum ad eiusdem sumis
vigh; sup; Sumam Tringinta florom pocunne moud et undu poloni
Salvan misericordiam in omni robore d'ibi et eius pad tereis reservat pnti sua
recognitione mediante Quod memorali firmatum est.

Orzechowski inscribit se Wilkanowski

Comparans personali Coram offo et a d'ib; p'sent Castrei Premisliew
Iudus Jacobus Orzechowski filius olim S'nosi Xecolai Orze
chowski Nottary terra Premisliew et pallatibus tereis d'ich; bus
iuribus iurisdictionibusq; suis qm; busq; propriis recedendo a foro
Competenti renunciando hinc ad iurisdictioni Castrei Premisliew se cum
sacris ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum pnti in fereis
attinet plenarie incorporat et subiciet dante mente et Corpore sub
puce palam ac per expressum recognovit Quia se cum successores mel super
bonis suis q; omnibus d'icis et oblationis mobilibus et inoblib; cum
libilib; subit et Sabew Nobili Cbrastopereo Wilkanowski
et eius postres obligat et inscribit eadem Cbrastopereo Wilkanowski